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MUAEMUONOTMYECKAA
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KoMMyHUMKaUWOHHbIM LeHTp MpaButenbctBa Poccuiickoit Peaepaumm




MUAEMUONOIMYECKAA CUTYALIUA

+ 4 8 4 Tbic. (+1,0%)

Poct unucna cnyuyaeB 3abonesaHna B mupe
3a cyTKu 3.11.2020

3a nocnegHue CyTKM TeMIM NPUPOCTA YMcaa 3aboneBLlmnx
B CLLUA yBenunumnncs (+95,5 Ttbic.). MakcnmasnbHOe Yncno
ymepLinx otmeyaetca B CLLIA (238,6 Tbic. 3a Becb
nepuon) n bpasunmm (160,5 TbiC.)

CoBOKynHOe 4yncnio 3aboneswmnx B mmpe bonee 47,8
MJIH, Bbl3a0opoBeBLWINX — b6onee 34 mnH, a
ymepLimnx bonee 1,2 mnH.

dnnaemuonormyeckana cutyauma Ha 22:00 3.11.2020

Mup Poccua
Bcero BblABIEHO 47 839 344 1693 454
c/ly4yaeB 3aboneBaHUA (+484 509) (+19 768)

34 346 296 1266 931
Bbisgoposen (+301 359) (+15 567)
VMED/H 1219719 29 207

MEPA (+8 201) (+379)
[aHHble no mupy — www.worldometers.info Ha 02:00 4.11.2020
[aHHble no Poccmmn — ctonkopoHasupyc.pd Ha 22:00 3.11.2020
(M3meHeHMe K NpeablayLWMM CYTKaM)
cT () NKOPOHABUPYC.P®
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CUTYALIMA B POCCUN

19 768

3360/1eBLLUMX BbIABNEHO
3a cyTKu 3.11.2020

B MockBe BbisBuan 5 826 3aboneBwnx, CaHKT-
[Metepbypre — 1 031, MocKoBckon obnactn — 569,
Huxkeropoackomn obnactm — 417, ApxaHrenbCKou
obnactn — 389, PoctoBckon obnactn — 309,
KpacHosapcKkom Kpae — 308, BopoHexcKon obnactn —
304, CeBepanoBckon obnactn — 277.

B npouyunx pernmoHax, rae BblaBAEHbl HOBblE C/1y4Yaum,
3aboneno meHee 270 yenoBeK B KaxKaoM.
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CUTYALIUA B POCCUM

6 OtueT 0 TeKyLei cutyaumm no 6opbbe c KopoHasupycom.
KoMMyHUMKaUWOHHbIM LeHTp MpaButenbctBa Poccuiickoit Peaepaumm




CUTYALIMA B POCCUN

TectTupoBaHMe U AUNArHOCTUKA

485,5.... -

Ynucno nposepeHHbiIX B Poccun TecTos 06u.|,ee YNCN0 nNpoBeaeHHbLIX TeCTOoB Ha KOPOHaBUPYyC B

Ha KOPOHABMPYC 3a NpoLuegLume CyTKu Poccum
(03.11.2020)

Mo meanUMHCKUM HabaoaeHmem B uenom no Poccmm 3a
ncrekwmnn nepmop 2020 r. Haxoannmncob 3 896 784 yenoBseka,
no coctoAHuto Ha 02.11.2020 nog KoHTposiem ocTatotca 402
220 yenosek.
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CUTYALUA B POCCUN

O6uwee 4uncno BbiABNEHHbIX cAyyaeB 3abonesaHua B
Poccuu

1800000 1693 454

1600000 1636781

1531 224

1400000 1431635
1312 310

1260112
1200000 1136 048

1085 281
1000 048 1 041 007

1000000 31y ayg 942106 970865

882 347
818 120 850 870

800000746 369 783 328

600000
400000
200000

0

MCcTOYHMK: cOCTaBNEHO Ha OCHOBE AaHHbIX PocnotpebHagsopa
no coctosiHuto Ha 22:00 (MCK) ot 03.11.2020 r.
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CUTYALUA B POCCUN

KonnyecrBo BbiAB/NEHHbIX c/1y4aeB 3aboneBaHunA
B Poccuu 3a CYyTKHU

6428

5940 5811

co05 6215
5395 5462 5204 5189 5057 4892 4870 ago 4941 4952 5195 5363 5309

7523

1509915971
14231

12846

1049911493

8945

19768

18665

17347 18283
16202

MCTOYHMK: COCTaBAEHO Ha OCHOBE AaHHbIX PocnoTtpebHaa3opa

no coctosiHuto Ha 22:00 (MCK) ot 03.11.2020 r.
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TEKYLLAA
CUTYALMA
B PETMUOHAX

OtueT 0 TeKyLei cutyaumm no 6opbbe c KopoHasupycom.
KoMMyHWKaUWOHHbIM LeHTp MpaButenbctBa Poccuiickoit Peaepaumm




TEKYLLAA CUTYALUA B PETMOHAX

PernoHbl ¢ Hanbonbwmm yncnom 3abonesLnx

MocKBa
MocKkoBcKasa obnacTb
CaHKT-lNeTepbypr

Huxeropoackaa obnactb

Csepanosckaa obnactb
PocTtoBcKaa obnactb
XMAO

KpacHOAPCKNIN Kpau
BopoHerKckaa obnacTb
NpKyTCcKasa obnactb
ApXxaHrenbckaa obnactb
CTaBpOnoOAbCKUN Kpau
YnbAHOBCKaa obnacTb

AHAO
CapaTtoBcKaa obnacTb

Bonrorpaackaa obnactb
[lpyrmne pernoHsbil

NToro

3Ha4yeHue

445181

389058
65170
43157
37326
31867
29043
27650
26277
25273
22099
22079
21636

21293
21287

21169

743889
1693454

N3meHeHue

3a AeHb

5826
569
1031
417
277
309
196
308
304
245
389
205
210

185
195

213
3889

19768

BbizgopoBeno 3a

CYTKMU
3852
422
527
321
282
298
125
292
407
278
207
249
243

124
288

181
7471

15567

Ymepno 3a
CYTKMH

58
13
66
14

3
15

5

7
14
12

AN W O 4

142
379
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NOBOE UCMOJ/1Ib3OBAHUE MATEPUAJIOB JONYCKAETCA TOJIbKO
NPU YCZIOBUU CCbINKU HA UICTOYHUK «KOMMYHUKALMOHHbBbIU LLEHTP
NPABUTE/IbCTBA POCCUMCKOWU ®EAEPALUN Y.

HEQONMYCTUMO UCNOJ/Ib3OBAHUE MATEPUANNIOB AOKYMEHTA

B KOMMEPYECKUX LEENSAX.

KoMMyHMKaUWOHHbIM LeHTp MpaButenbctBa Poccuiickoin Peaepaumm

OT1ueT 0 TeKyLei cutyauum no 6opbbe c KopoHasupycom. CT % n Ko Po HAB“ PYC. P@
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